
 

 

GRAD SUBOTICA 

MESNA ZAJEDNICA «GAT» 

SKUPŠTINA MESNE ZAJEDNICE  

Broj: 133 / 4-2014 

Dana: 03.12.2014.god. 

Subotica 

RuĎera Boškovića br.22 

Tel: 024.4562.570 

e mail: gat.mesnazajednica@gmail.com 

BS/SŠ 

 

 

GRAD SUBOTICA 

                                                                                                                                GRADSKA UPRAVA  

Služba za opštu upravu i zajedničke poslove 

Rukovodilac odseka za MK i MZ 
                                                                                                                   n/r TODOR GLOGOVAC 

 

 

 

Predmet: Dostava Programa rada Mesne zajednice „Gat“ za 2015. godinu 

  Veza: IV-02/V-016-36/2014 

            od 28.novembra 2014.godine 

 

Poštovani, 

 

Na osnovu Vašeg Zahteva, dostavljamo Vam Program rada Mesne zajednice „Gat“ za 2015. 

godinu. 

 

 

S poštovanjem, 

 

 

 

 

PREDSEDNK SKUPŠTINE MESNE ZAJEDNICE «GAT» 

                                                                                           __________________________ 

                                                                                                       / Blaško Stantić / 

 

 

 

U Subotici 03.decembar.2014.godine 

 

 

 

 

Prilog: 

- Program rada Mesne zajednice „Gat“ za 2015. godinu 

 

 

 

 

 

 



 

Na osnovu člana 35. stava 1. alineje 2. Statuta Mesne zajednice «Gat», (prečišćen tekst) broj: 95/5 

od 25.08.2009. god. koji je izmenjen i dopunjen Odlukom o izmenama i dopunama Statuta Mesne 

zajednice «Gat» broj: 107/2010 od 27.09.2010.god. i Odlukom o izmenama i dopunama Statuta Mesne 

zajednice «Gat» broj: 18/1-2012 od 06.02.2012. godine, Skupština Mesne zajednice „Gat“ na 7. 

vanrednoj sednici održanoj dana 03.decembra.2014. godine, donela je: 

 

 

 

 

PROGRAM RADA MESNE ZAJEDNICE „GAT” ZA 2015. GODINU 

 
Program rada Mesne zajednice „Gat” za 2015. godinu, na osnovu poslova, koji proizilaze iz 

delokruga rada Mesne zajednice, je sledeći: 

 

 

KOMUNALNA OBLAST 

 

 

Sanacija i održavanje vodovodno kanalizacionog sistema MZ Gat 

Ulaganje u kanalizaciono odvodni sistem. 

Izrada revizije generalnog plana sliva kolektora „O“ 

Studija varijantskih rešenja za povez Kolektora „O“ ( Mičurinova ulica) 

PUTEVI I ULICE 

Izrada regulacije: 

1. Dozvoliti skretanje u levo ka centru Grada Subotica iz izlaska ulice Biskupa Lajče Budanovića 

 

Asfaltiranje: 

1. Deo ulice RuĎera Boškovića 

2. Deo Kolubarske 

3. Neasfaltirani deo Velebitske ulice (kod sportskog terena) 

4. Palmotićeva – drugi deo 

Krpljenje rupa: 

1. Gundulićeva 

2. Kalora Milodanovića od 2-10 broja 

3. Dinka Šimunovića 

Napomena: Po obraćanju MZ nakon zimskog perioda 

Obeležavanje kolovoza i regulisanje saobraćaja: 

1. Raskrsnica Filipa Kljajića i Bačke (l.policajac) 

2. Mačvanska i D.Jarnjević, početak Mačvanske (l. policajac) 

3. Obnova i postavljanje novih po zahtevu MZ 

*ležeći policajci, saobraćajni znakovi i sl.  

Slivnici za atmosfersku vodu: 

1. Tiha ulica i početak D. Jarnjević 

2. Čišćenje i stavljanje u funkciju postojećeg kanala (VOK) Velebitka i Palmotićeva 

3. Čišćenje kanala u ulici I. Antunovića do Banatske 

Kablovska instalacija za televiziju - CATV: 

1. Prostorije MZ Gat  

Projektovanje i izgradnja: 

1. Izrada Plana i Projekta sanacije kompletnog kanalizacionog sistema MZ Gat 

 

Proširenje puta: 

1. Kalora Milodanovića  

2.Palmotićeva cela 

 

 



OSTALI GRAĐEVINSKI OBJEKTI 

 

1. Somborski Put - Izgradnja stambene zgrade sa komercijalnim prostorijama u prizemlju 

 

TROTOARI 

Izgradnja ili popravka:  

1. Trotoari u celoj MZ Gat u veoma lošem stanju!!!! 

2. Izrada i postavljanje trotoara u prolazu pored terena FK „Bačka“ - od Somborskog puta do Velebitske ulice 

 

JAVNE POVRŠINE 

- PARKOVI 

 

Divlje deponije:  

1. Otmara Majera 

2. Kraj Đakovske -poljana 

 

 

Košenje zelene površine: 

1. Igrališta i parkovi MZ Gat (Velebitska, D. Jarnjević, Somborski put) 

 

Lopatanje ivičnjaka: 

1. Beogradski put 

2. Somborski put 

3. Ivana Antunovića 

  

 

UreĎenje: Izrada parkinga 

1. Desna strana Gundulićeve do raskrsnice sa Velebitskom 

2. Lazara Horvackog 

3. Velebitska 

 

 

Revitalizacija drvoreda: 

1. D. Jarnjević 

2. Otmara Majera 

3. Đakovska 

 

 

Ozelenjavanje: 

1. Po zahtevu MZ u toku godine 

 

Postavljanje korpi za otpadke: 

1. Po dostavljenom dopisu JP Direkcija za izgradnju grada Subotica pod brojem 82/1-2014 od 08.07.2014.godine 

 

 

RASVETA 

 

Postavljanje ulične rasvete:  
1. Postavljanje ukrasnih uličnih svetiljki u ulici Bartola Kašića 

 

Postavljanje rasvete: 

         1. Prolaz pored terena FK „Bačka“ - od Somborskog puta do Velebitske ulice 
 

 



BICIKLISTIČKE STAZE 

 

1. Velebitska ulica 

2. Gundulićeva 

3. Ivana Antunovića 
 

 

GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE 

 

1. Somborski Put - Izgradnja stambene zgrade sa komercijalnim prostorijama u prizemlju 

 

ZDRAVSTVO 

- Maksimalno iskorištenje izdatog prostora Domu zdravlja, zahtevanje za otvaranje 

stomatološke ordinacije. 

 

SOCIJALNA ZAŠTITA 

- Povećati nivo brige i akcija i saradnju sa “Crvenim krstom” Subotica, vezano za ugroženo 

stanovništvo Mesne zajednice „Gat“ 

 

EKOLOGIJA 

- Čišćenje divljih deponija 

- Postavljanje ukrasnih otpadnih kanti u ulici RuĎera Boškovića (frekvencija Ďaka osnovne 

škole Matko Vuković) 

- Angažovanje stručno osbosobljenog lica za košenje trave i održavanje većih zelenih površina 

 

SPORT, OBRAZOVANJE, OMLADINA 

- U sklopu dana Mesne zajednice „Gat“, održati sportski dan i druženje u smislu takmičenja u 

kuvanju ili slično. Okupljanje ostalih Mesnih zajednica Grada Subotice 

 

SARADNJA SA PENZIONERIMA 

- Povećati zainteresovanost penzionera Mesne zajednice „Gat“ u učestvovanju i proširenju 

delatnosti Udruženja penzionera MZ Gat. 

 

- Javno obaveštavanje meštana Mesne zajednice „Gat“ je oragnizovano putem sredstava 

javnog informisanja. Plakata, oglasne table MZ, javnih medija. 

- Nastavljena je saradnja sa organima i telima Grada Subotica (GU) i Autonomne 

Pokrajine Vojvodine, državnim organima, javnim preduzećima i ustanovama. 

- Učešće u organizaciji izbora, popisa, kao i drugih poslova po potrebi. 

- Vršenje drugih poslova. 

 

 

GRAD SUBOTICA 

Mesna zajednica “Gat“                                                                

SKUPŠTINA MESNE ZAJEDNICE                                                

Broj: 133/ 3-2014                                                                         

Dana: 03. decembar 2014.godine                                                                  

Subotica 

        Predsednik Skupštine 

Mesne zajednice „Gat“ 

__________________ 
(Blaško Stantić) 

 


